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KVARTALSRAPPORT JANUARI–MARS 2021 

 

STARK INLEDNING PÅ ÅRET  
 

 

Kvarvarande verksamheter 

◼ Den organiska försäljningen ökade med 5 procent i kvartalet jämfört med föregående år. Nettoomsättningen under kvartalet 

minskade med 3 procent, påverkad av valutor, och uppgick till 8 219 MSEK (8 482).  

◼ EBIT, exklusive jämförelsestörande poster, ökade med 15 procent och uppgick till 1 350 MSEK (1 173), vilket motsvarar en 

EBIT-marginal om 16,4 procent (13,8). Detta var det bästa kvartalet hittills för både EBIT och EBIT-marginalen.   

◼ Det operativa kassaflödet uppgick till 962 MSEK (732). Kassakonverteringen för senaste 12-månadersperioden uppgick till  

128 procent (103). 

◼ Jämförelsestörande poster i kvartalet uppgick till 99 MSEK (-36) och avser omstruktureringskostnader om -45 MSEK samt 

reavinst från försäljning av fastigheter om 144 MSEK.  

◼ Resultat per aktie, exklusive jämförelsestörande poster, uppgick till 3,77 SEK (3,04). För koncernen som helhet uppgick resultat 

per aktie till 4,07 SEK (3,05).   

◼ Rapporteringssegmentet Verksamheter under utveckling upphörde i slutet av kvartalet då dess verksamheter i huvudsak 

antingen har avyttrats eller avses avyttras under 2021. Den nya organisationen återspeglas i denna rapport. Se vidare sidan 9. 

Nyckeltal i denna rapport avser kvarvarande verksamheter om inte annat anges. 

 

  

MSEK Kv1 2021 Kv1 2020 Förändring, % R12 2021 12M 2020

Kvarvarande verksamheter

Nettoomsättning 8 219 8 482 -3 29 995 30 258

Organisk försäljning, % 5 -8 -6 -9

EBIT, exklusive jämförelsestörande poster 1 350 1 173 15 4 272 4 095

EBIT-marginal, % 16,4 13,8 14,2 13,5

Omstruktureringskostnader -45 -36 -327 -318

Reavinst försäljning fastigheter 144 - 144 -

Jämförelsestörande poster 99 -36 -183 -318

EBIT 1 449 1 137 27 4 089 3 777

Resultat före skatt, kvarvarande verksamheter 1 417 1 081 31 3 847 3 511

Resultat efter skatt, avvecklade verksamheter 4 37 17 50

Resultat efter skatt, koncernen 1 104 827 33 2 988 2 711

Resultat per aktie, SEK

Kvarvarande verksamheter 4,06 2,91 40 10,96 9,81

Avvecklade verksamheter 0,01 0,14 -93 0,06 0,19

Koncernen 4,07 3,05 33 11,02 10,00

Kvarvarande verksamheter, exklusive jämförelsestörande poster 3,77 3,04 24 11,18 10,45

Operativt kassaflöde 962 732 31 5 457 5 227

Kassakonvertering R12, % 128 103 128 128

Jämförelsetal är omräknade som en följd av den omorganisation som genomfördes under mars 2021. För vidare information kring koncernens nyckeltal inklusive avvecklade 

verksamheter se sida 17-18.
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STARK INLEDNING PÅ ÅRET 
 

”Koncernen fick en stark inledning på året. Under det första kvartalet ökade den organiska försäljningen med 5 procent jämfört med 

föregående år. Valutakursförändringar påverkade försäljningen negativt med 8 procentenheter. 

 

EBIT, exklusive jämförelsestörande poster, ökade med 15 procent, vilket motsvarar en rörelsemarginal om 16,4 procent (13,8). 

Detta var det bästa kvartalet hittills för både EBIT och EBIT-marginalen, trots fortsatt påverkan från pandemin inom vissa segment. 

Det operativa kassaflödet, i relation till rörelseresultatet, var mycket starkt. Resultatförbättringen har möjliggjorts av ökade volymer i 

kombination med genomförda strukturförbättringar, fortsatt kostnadskontroll och god prisdisciplin på samtliga nivåer inom 

koncernen. 

 

Efterfrågan på flertalet av våra produkter och lösningar ökade stegvis under kvartalet, med växande orderböcker till följd. 

Efterfrågan var på sina håll överraskande god och skapade i en del enheter utmaningar att möta kundernas ökande behov. I flera 

geografier kvarstod lokala restriktioner kopplade till pandemin. Det gav upphov till hög personalfrånvaro och utmaningar att 

tillräckligt snabbt möta den ökande orderingången, vilket dämpade försäljningstillväxten i delar av verksamheten.  

 

Inom Trelleborg Industrial Solutions ökade försäljningen till flertalet marknadssegment, framför allt till fordonsindustrin och 

byggrelaterade industrier. Orderingången ökade stegvis inom flertalet segment under kvartalet. Försäljningen till flyg- och 

tågtillverkare var lägre i jämförelse med motsvarande kvartal föregående år, fortsatt påverkad av coronapandemin och de 

restriktioner som kvarstår. 

 

Trelleborg Sealing Solutions upplevde en god organisk utveckling i flertalet segment under perioden samtidigt som orderingången 

förbättrades. Försäljningen till flygindustrin var fortsatt negativt påverkad av den pågående pandemin, men orderingången börjar 

långsamt förbättras från låga nivåer även inom detta segment. 

 

Inom Trelleborg Wheel Systems noterades en markant och snabb efterfrågeökning på däck till lantbruksmaskiner på flertalet 

geografiska marknader, vilket inte fullt ut kunde mötas av befintligt varulager och ökad produktion. Försäljningstillväxten dämpades 

även till viss del av periodvis hög personalfrånvaro och fraktutmaningar i vissa enheter hänförlig till pandemin. Försäljningen av 

däck till materialhanteringsfordon och entreprenadmaskiner förbättrades gradvis under perioden, men var fortsatt betydligt lägre 

jämfört med motsvarande period föregående år. Orderingången inom detta marknadssegment pekar emellertid mot ökade 

leveranser framöver. 

 

Rapporteringssegmentet Verksamheter under utveckling upphörde i slutet av kvartalet då dess verksamheter i huvudsak antingen 

avyttrats eller avses att avyttras under 2021. Under kvartalet såldes offshoreverksamheten i England, och diskussioner med externa 

intressenter avseende övriga enheter inom rapportsegmentet är långt framskridna. 

 

Vid ingången av det andra kvartalet är våra utmaningar i mångt och mycket annorlunda jämfört med ett år tidigare. Vid den tiden föll 

efterfrågan brant som ett resultat av pandemin. Idag brottas vi med att kunna producera och leverera i takt med orderingången. 

Tillgänglighet på vissa råmaterial och transportkapacitet blir mer en trång sektor än vad vi upplevt på länge. Denna scenförändring 

kom dessutom snabbt och kraftigt, vilket än en gång understryker vikten av vår snabbfotade och flexibla organisationsstruktur. 

 

Vi fortsätter att anpassa oss efter ständigt förändrade förutsättningar. Vår samlade bedömning är i nuläget att efterfrågan för det 

andra kvartalet kommer vara bättre jämfört med det första kvartalet.”  

 

Peter Nilsson, 

VD och koncernchef 

 

 

MARKNADSUTSIKTER FÖR ANDRA KVARTALET 2021 

Efterfrågan bedöms vara bättre än det första kvartalet 2021, justerat för säsongsmässiga variationer. Osäkerheten kring pandemins 

påverkan på nästkommande kvartal kvarstår.  

Marknadsutsikter från kvartalsrapporten den 10 februari 2021 för första kvartalet 2021 

Efterfrågan bedöms vara något bättre än det fjärde kvartalet 2020, justerat för säsongsmässiga variationer.   

 

 

 



TRELLEBORG AB – FÖRSTA KVARTALET 2021 

Publicerad den 22 april 2021  3(23) 

NETTOOMSÄTTNING OCH RESULTAT¹ 

 

Nettoomsättningen under första kvartalet 2021 uppgick till 

8 219 MSEK (8 482). Den organiska för-säljningen ökade med 

5 procent jämfört med motsvarande period föregående år. 

Valutakurseffekterna var -8 procent jämfört med motsvarande 

period föregående år. 

 

Försäljning per marknad. Den organiska försäljningen ökade 

med 5 procent jämfört med föregående år. I Europa ökade den 

organiska försäljningen med 4 procent jämfört med föregående 

år. Den organiska försäljningen i Nordamerika minskade med 

10 procent. I Syd- och Centralamerika var den organiska 

försäljningsökningen 26 procent och i Asien och övriga 

marknader ökade den organiska försäljningen med 30 procent 

jämfört med föregående år. 

 

EBIT, exklusive jämförelsestörande poster, uppgick till  

1 350 MSEK (1 173), motsvarande en marginal om  

16,4 procent (13,8).  

Den totala valutakurseffekten på EBIT, exklusive 

jämförelsestörande poster, från omräkning av utländska 

dotterbolag påverkade resultatet negativt med 100 MSEK 

jämfört med samma period föregående år.  

 Jämförelsestörande poster i kvartalet uppgick till  

99 MSEK (-36) och avser dels omstruktureringskostnader om  

-45 MSEK (-36), dels en reavinst från försäljning av fastigheter 

om 144 MSEK.  

 EBIT, inklusive jämförelsestörande poster, uppgick i 

kvartalet till 1 449 MSEK (1 137). 

 

 

 

Finansiella intäkter och kostnader uppgick till -32 MSEK  

(-56). De lägre finansiella kostnaderna beror på en lägre 

nettoskuld samt engångskostnader hänförliga till en förstärkning 

av koncernens likviditet föregående år. Räntenettot i relation till 

nettoskulden för koncernen uppgick till 2,2 procent (2,0). 

 

Resultat efter skatt var 1 100 MSEK (790).  

 Skattesatsen i kvartalet, exklusive jämförelsestörande 

poster, uppgick till 22 procent (26), där förra årets 

skattekostnad var påverkad av källskatter kopplade till interna 

utdelningar från dotterbolag. Dessa källskatter kan variera 

mellan enskilda kvartal. 

 

Resultat per aktie, exklusive jämförelsestörande poster, 

uppgick till 3,77 SEK (3,04). För koncernen totalt uppgick 

resultat per aktie till 4,07 SEK (3,05). 

 

 

¹ Nyckeltal i denna rapport avser kvarvarande verksamheter om inte 

annat anges. Kvarvarande verksamheter avser affärsområdena 

Trelleborg Industrial Solutions, Trelleborg Sealing Solutions och 

Trelleborg Wheel Systems samt koncerngemensamma verksamheter.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

MSEK Kv1 2021 Kv1 2020 Förändring, % R12 2021 12M 2020

Kvarvarande verksamheter

Nettoomsättning 8 219 8 482 -3 29 995 30 258

Förändring totalt, % -3 -3 -10 -10

Organisk försäljning, % 5 -8 -6 -9

Strukturell förändring, % 0 2 1 1

Valutakursförändringar, % -8 3 -5 -2

EBIT, exklusive jämförelsestörande poster 1 350 1 173 15 4 272 4 095

EBIT-marginal, % 16,4 13,8 14,2 13,5

Omstruktureringskostnader -45 -36 -327 -318

Reavinst försäljning fastigheter 144 - 144 -

Jämförelsestörande poster 99 -36 -183 -318

EBIT 1 449 1 137 27 4 089 3 777

Finansiella intäkter och kostnader -32 -56 43 -242 -266

Resultat före skatt 1 417 1 081 31 3 847 3 511

Skatter -317 -291 -9 -876 -850

Resultat efter skatt, kvarvarande versamheter 1 100 790 39 2 971 2 661

Resultat efter skatt, avvecklade verksamheter 4 37 -89 17 50

Resultat efter skatt, koncernen 1 104 827 33 2 988 2 711

Resultat per aktie, SEK

Kvarvarande verksamheter 4,06 2,91 40 10,96 9,81

Avvecklade verksamheter 0,01 0,14 -93 0,06 0,19

Koncernen 4,07 3,05 33 11,02 10,00

Kvarvarande verksamheter, exklusive jämförelsestörande poster 3,77 3,04 24 11,18 10,45
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KASSAFLÖDE OCH NETTOSKULD 

 
 

 
 

Det operativa kassaflödet i kvartalet uppgick till 962 MSEK 

(732), där den högre resultatgenereringen påverkade positivt. 

Investeringar var lägre än föregående år samtidigt som 

rörelsekapitalet för perioden ökade i förhållande till 

motsvarande period föregående år, drivet av en högre 

försäljning. Kassakonverteringen för senaste  

12-månadersperioden uppgick till 128 procent (103). 

 Fritt kassaflöde för året var 725 MSEK (255). 

Nettokassaflödet uppgick till 548 MSEK (279). Årets 

nettokassaflöde påverkades av effekter från förvärv om  

-157 MSEK (-3) samt effekt från avyttrade verksamheter om  

-12 MSEK (27).  

 

 

 

 

 

 

 

Nettoskulden uppgick vid första kvartalets slut till  

-9 880 MSEK (-15 644) och påverkades av årets netto-

kassaflöde om 548 MSEK, negativa valutakursdifferenser om  

-433 MSEK samt ej kassflödespåverkande justeringar av 

leasing- och pensionsskulder om totalt 31 MSEK.  

 Skuldsättningsgraden uppgick till 32 procent (51). 

Nettoskuld i förhållande till EBITDA uppgick till 1,6 (2,6). 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

MSEK Kv1 2021 Kv1 2020 Förändring, % R12 2021 12M 2020

EBIT, exklusive jämförelsestörande poster 1 350 1 173 15 4 272 4 095

Avskrivningar/nedskrivningar på materiella tillgångar 342 351 1 413 1 422

Avskrivningar/nedskrivningar på immateriella tillgångar 86 93 358 365

EBITDA 1 778 1 617 6 043 5 882

Investeringar i anläggningstillgångar -240 -339 29 -1 014 -1 113

Försäljning av anläggningstillgångar 78 104 124 150

Amortering av leasingskuld -99 -100 -400 -401

Förändring rörelsekapital -717 -521 540 736

Utdelning från intressebolag 0 0 1 1

Ej kassaflödespåverkande poster 162 -29 163 -28

Operativt kassaflöde, kvarvarande verksamheter 962 732 31 5 457 5 227

Kassakonvertering R12, % 128 103 128 128

Operativt kassaflöde, avvecklade verksamheter 90 -44 305 239 105

Operativt kassaflöde, koncernen 1 052 688 53 5 696 5 332

MSEK Kv1 2021 Kv1 2020 12M 2020

Nettoskuld, ingående balans -10 026 -14 914 -14 914

   Operativt kassaflöde 1 052 688 5 332

   Kassaflödeseffekt från jämförelsestörande poster -76 -104 -325

   Finansiella poster -80 -70 -319

   Skatter -171 -259 -772

Fritt kassaflöde 725 255 3 916

   Förvärv -157 -3 3

   Avyttrade verksamheter -12 27 147

   Kapitaltillskott intressebolag -8 - -

   Utdelning - moderbolagets aktieägare - - -

Nettokassaflöde 548 279 4 066

   Valutakursdifferenser -433 -1 006 732

   Leasingskuld enligt IFRS 16 
1

15 -3 141

   Pensionsskuld 
1

16 - -51

Nettoskuld, utgående balans -9 880 -15 644 -10 026

Varav:

   Pensionsskuld 
2

-592 -637 -603

   Leasingskuld enligt IFRS 16
 2

-2 110 -2 442 -2 049

   Nettoskuld exklusive påverkan av leasing- och pensionsskuld -7 178 -12 565 -7 374

Skuldsättningsgrad, % 32 51 35

Nettoskuld/EBITDA
 3

1,6 2,6 1,7
1 
Avser icke kassaflödespåverkande poster.

2 
Nettoskulden inkluderar från och med 2019 leasingskuld enligt IFRS 16 samt pensionsskuld. 

3 
EBITDA inklusive jämförelsestörande poster.
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AVKASTNING OCH RÄNTABILITET 

 
 

Det sysselsatta kapitalet inklusive jämförelsestörande poster 

minskade jämfört med motsvarande period föregående år och 

uppgick till 39 849 MSEK (44 900), påverkat av kurseffekter, 

lägre rörelsekapital, avyttringar samt nettot från årets 

investeringar och avskrivningar.  

Avkastningen på sysselsatt kapital exklusive jämförelse-

störande poster uppgick till 10,6 procent (10,4). 

 

 

 

 

 

 

 

Eget kapital i koncernen vid periodens utgång var  

31 027 MSEK (30 764), positivt påverkat av valuta-

omräkningseffekter.  

 Eget kapital per aktie uppgick till 114 SEK (113). Soliditeten 

var 56 procent (51). Räntabilitet på eget kapital totalt för 

koncernen, exklusive jämförelsestörande poster, uppgick till  

10,1 procent (10,6). 

 

 

 

 

 

 

 

 

NYCKELTAL OCH TRENDER 

 

% R12 2021 R12 2020

Avkastning på sysselsatt kapital, kvarvarande verksamheter

Exklusive jämförelsestörande poster 10,6 10,4

Inklusive jämförelsestörande poster 10,2 7,8

Räntabilitet på eget kapital, koncernen 

Exklusive jämförelsestörande poster 10,1 10,6

Inklusive jämförelsestörande poster 9,7 -0,7
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Trelleborg Industrial Solutions är en ledande leverantör av polymerbaserade kritiska lösningar  

inom utvalda industriella applikationsområden och till infrastrukturprojekt. 

 

 
 

Den organiska försäljningen ökade under kvartalet med  

3 procent jämfört med motsvarande period föregående år. 

Försäljningen växte i Europa och Asien, men minskade i 

Nordamerika. Leveranser till flertalet av marknadssegmenten 

ökade, framför allt till fordonsindustrin och byggrelaterade 

industrier. Försäljningen till flygindustrin och tågtillverkare var 

fortsatt negativ i jämförelse med motsvarande kvartal 

föregående år, fortsatt tydligt påverkad av coronapandemin och 

de restriktioner som kvarstår, men bedöms gradvis förbättras 

under året.   

 

EBIT och EBIT-marginalen ökade jämfört med motsvarande 

period föregående år, främst till följd av förbättrad efterfrågan 

samt kostnadsbesparingar initierade under föregående år. 

Valutakursförändringar från omräkning av utländska dotterbolag 

påverkade resultatet negativt med 17 MSEK. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

            

Nettoomsättning per marknadssegment och per geografisk marknad är baserad på helåret 2020, justerat för ny rapporteringsstruktur. Historiskt har 
procentsatserna inte fluktuerat väsentligt mellan kvartalen, varför helårsvärden för 2020 ger en bra approximation. 

  

Exklusive jämförelsestörande poster, MSEK Kv1 2021 Kv1 2020 Förändring, % R12 2021 12M 2020

Nettoomsättning 2 616 2 748 -5 10 203 10 335

Förändring totalt, % -5 -1 -11 -10

Organisk försäljning, % 3 -7 -7 -9

Strukturell förändring, % 0 4 0 1

Valutakursförändringar, % -8 2 -4 -2

EBIT 315 217 45 1 195 1 097

EBIT, % 12,1 7,9 11,7 10,6

Sysselsatt kapital utgående balans 11 011 12 381 11 007 10 328

Avkastning på sysselsatt kapital R12, % 10,9 10,0 10,9 9,7

Se ytterligare nyckeltal, sidorna 16 - 18

Försäljning per geografi Försäljning per segment

Kapitalintensiv industri   45% 

Generell industri 47% 

Personbilar 8% 

Infrastruktur 24% 

Transport      12% 

Olja & gas      5% 

Flyg                4% 

 

 

Västeuropa 43% 

Övriga Europa 8% 

 

Nordamerika 24% 

 

Syd- och Centralamerika 4% 

 

Asien, övriga världen 21% 
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Trelleborg Sealing Solutions är en ledande global leverantör av polymerbaserade  

kritiska tätningslösningar och komponenter till generell industri, fordon och flyg. 

 

 
 

Den organiska försäljningen ökade under kvartalet med  

6 procent jämfört med motsvarande period föregående år. Den 

organiska försäljningen växte i Europa och framför allt i Asien, 

medan försäljningen i Nordamerika fortsatt var lägre. 

Försäljningen till generell industri minskade i Nordamerika, men 

var positiv i såväl Europa som Asien. Leveranser till 

fordonsindustrin samt till hälsovård & medicinteknik ökade i 

samtliga geografiska regioner. Försäljningen till flygindustrin var 

fortsatt negativt påverkad av den pågående pandemin, men 

bedöms gradvis förbättras under året.  

 

 

 

EBIT och EBIT-marginalen ökade jämfört med motsvarande 

period föregående år, främst till följd av högre leveranser och 

strikt kostnadskontroll. Valutakursförändringar från omräkning 

av utländska dotterbolag påverkade resultatet negativt med  

52 MSEK. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

Nettoomsättning per marknadssegment och per geografisk marknad är baserad på helåret 2020. Historiskt har procentsatserna inte fluktuerat  
väsentligt mellan kvartalen, varför helårsvärden för 2020 ger en bra approximation.  

  

Exklusive jämförelsestörande poster, MSEK Kv1 2021 Kv1 2020 Förändring, % R12 2021 12M 2020

Nettoomsättning 3 133 3 209 -2 10 816 10 892

Förändring totalt, % -2 3 -12 -10

Organisk försäljning, % 6 -3 -8 -10

Strukturell förändring, % - 2 1 2

Valutakursförändringar, % -8 4 -5 -2

EBIT 734 706 4 2 165 2 137

EBIT, % 23,4 22,0 20,0 19,6

Sysselsatt kapital utgående balans 14 326 16 209 14 340 13 471

Avkastning på sysselsatt kapital R12, % 15,1 18,0 15,1 14,4

Se ytterligare nyckeltal, sidorna 16 - 18

Försäljning per geografi Försäljning per segment

Kapitalintensiv industri   31% 
Generell industri 47% 

Personbilar 22% 

Flyg               14% 

Transport       10% 

Lantbruk          4% 

Olja & gas       3% 

 

 

 

Västeuropa 42% 

Övriga Europa 6% 

 

Nordamerika 30% 

 

Syd- och Centralamerika 2% 

 

Asien, övriga världen 20% 

 

Hälsovård & 

medicinteknik 12% 
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Trelleborg Wheel Systems är en ledande global leverantör av däck och kompletta  

hjul till off-highwayfordon och specialapplikationer. 

 

 
 

Den organiska försäljningen ökade under kvartalet med 6 

procent jämfört med motsvarande period föregående år. En 

markant och snabb efterfrågeökning på däck till lantbruks-

maskiner noterades på flertalet geografiska marknader. 

Efterfrågan kunde inte fullt ut mötas av befintligt varulager och 

ökad produktion, delvis på grund av en brist på tillgänglig 

arbetskraft i vissa regioner. Åtgärder för att öka 

produktionstakten under det andra kvartalet har initierats. 

 Försäljningen av däck till materialhanteringsfordon och 

entreprenadmaskiner förbättrades gradvis under perioden, men 

var fortsatt betydligt lägre jämfört med motsvarande period 

föregående år. Orderingången inom detta marknadssegment 

för leverans senare under året stärkes signifikant. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

EBIT och EBIT-marginalen ökade som ett resultat av högre 

försäljningsvolymer, tidigare genomförda strukturåtgärder samt 

av god kostnadskontroll. Valutakursförändringar från omräkning 

av utländska dotterbolag påverkade resultatet negativt med  

35 MSEK. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Nettoomsättning per marknadssegment och per geografisk marknad är baserad på helåret 2020. Historiskt har procentsatserna inte fluktuerat  

väsentligt mellan kvartalen, varför helårsvärden för 2020 ger en bra approximation. 

  

Exklusive jämförelsestörande poster, MSEK Kv1 2021 Kv1 2020 Förändring, % R12 2021 12M 2020

Nettoomsättning 2 397 2 459 -3 8 703 8 765

Förändring totalt, % -3 -10 -7 -9

Organisk försäljning, % 6 -12 -2 -7

Strukturell förändring, % - 0 0 0

Valutakursförändringar, % -9 2 -5 -2

EBIT 359 297 21 1 112 1 050

EBIT, % 15,0 12,1 12,8 12,0

Sysselsatt kapital utgående balans 13 891 15 648 14 239 13 650

Avkastning på sysselsatt kapital R12, % 7,8 5,6 7,8 7,2

Se ytterligare nyckeltal, sidorna 16 - 18

Försäljning per geografi Försäljning per segment

Kapitalintensiv industri   100% 

Lantbruk 63% 

 
Västeuropa 57% 

Övriga Europa 12% 

 

Nordamerika 18% 

 

Syd- och Centralamerika 4% 

 

Asien, övriga världen 9% 

 

Transport 37% 
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VÄSENTLIGA HÄNDELSER UNDER KVARTALET 

Halverade CO2-utsläpp relaterat till försäljningen 2025. 

Trelleborg lanserade nytt klimatmål, ”50 by 25”, som innebär att 

koncernen ska reducera sina CO2-utsläpp med 50 procent 

relaterat till försäljningen 2025, tillsammans med visionen att nå 

en helt klimatneutral egen verksamhet, det vill säga netto-

nollutsläpp, vid utgången av 2035.  

Mer information om Trelleborgs klimatarbete och 

hållbarhetsstrategi finns på trelleborg.com. 

Pressmeddelandet publicerades den 4 februari 2021.  

 

Brittisk verksamhet inom offshore olja & gas avyttrad. 

Trelleborg tecknade avtal och slutförde avyttringen av sin 

offshoreverksamhet i Skelmersdale, England. Bolaget ingick 

som en del i den större offshoreverksamheten inom dåvarande 

rapporteringssegmentet Verksamheter under utveckling. 

Köpare är personer i ledande positioner för den 

offshoreverksamhet i Storbritannien som avyttras. Avyttringen 

är ett led i Trelleborgs strategi att fokusera på utvalda segment. 

Det avyttrade bolaget hade en årlig försäljning om cirka 580 

MSEK under 2020.  

Bolaget avkonsoliderades från och med den 1 mars 2021. 

Försäljningen har inte någon väsentlig påverkan på koncernens 

resultat efter skatt. 

Pressmeddelandet publicerades den 2 mars 2021.  

 

Förvärv av ledande leverantör av kompositslangar. 

Trelleborg tecknade avtal och slutförde förvärvet av 

nederländska Gutteling Group BV. Företaget utvecklar och 

säljer slangar i kompositmaterial till den kemiska industrin. 

Förvärvet kompletterar Trelleborgs erbjudande inom 

industrislang och särskilt kompositslangar. Slangar i 

kompositmaterial används främst för aggressiva kemikalier 

såsom klor, svavelsyra, biodrivmedel och flytande naturgas. 

Gutteling har huvudkontor och produktion i Rotterdam, 

Nederländerna, samt produktion i Tjeckien och säljkontor i 

USA. Försäljningen uppgick till cirka 115 MSEK för 2020. 

Affären konsoliderades från den 4 mars 2021. 

Pressmeddelandet publicerades den 5 mars 2021.  

 

 

 

 

 

Rapporteringssegment Verksamheter under utveckling 

upphörde. Trelleborgs rapporteringssegment Verksamheter 

under utveckling upphörde då dess verksamheter i huvudsak 

antingen har avyttrats eller avses avyttras under 2021. 

 Rapporteringssegmentets olika delar rapporteras från och 

med denna kvartalsrapport enligt följande: 

 

Tillgångar som innehas för försäljning: 

Den norska olja- och gasverksamheten, verksamheten för 

tryckdukar samt den tjeckiska verksamheten inom tekniska 

gummiprodukter rapporteras som tillgångar som innehas för 

försäljning. Trelleborgs nuvarande bedömning är att dessa med 

stor sannolikhet kommer att avyttras under 2021. Den årliga 

försäljningen för dessa verksamheter uppgick 2020 till  

cirka 2 000 MSEK och sysselsatt kapital uppgick vid utgången 

av första kvartalet 2021 till cirka 1 900 MSEK. 

 

Integreras i Trelleborg Industrial Solutions: 

Tre verksamheter integrerades i affärsområdet Trelleborg 

Industrial Solutions. Ett produktområde är lösningar kopplade till 

mikrosfärer som ingår i högkvalitativa kompositmaterial med ett 

brett användningsområde. En annan verksamhet fokuserar på 

lösningar i polyuretan till en rad industriella nischapplikationer. 

Ett tredje produktområde är bärlager och tätningslösningar som 

används i polymera ingenjörslösningar, till exempel vid 

installation av vindapplikationer till havs. Gemensamt för dessa 

verksamheter är att de under året som gått förbättrat sin 

lönsamhet, sina positioner och passar väl in i Trelleborgs 

strategi att inneha ledande positioner i utvalda segment och 

nischer. Den årliga försäljningen för dessa verksamheter 

uppgick 2020 till cirka 580 MSEK. 

 

Koncerngemensamt:  

I den tjeckiska formgodsverksamheten med stor exponering 

mot fordonsindustrin pågår investeringar och struktur-

förbättringar som bedöms leda till en tydligt förbättrad 

lönsamhet och en bättre marknadsposition. Tills dessa 

strukturåtgärder är fullt genomförda redovisas denna 

verksamhet inom Koncerngemensamt (tidigare benämnt 

Koncernposter). Den årliga försäljningen för verksamheten 

uppgick 2020 till cirka 420 MSEK.  

Pressmeddelandet publicerades den 26 mars 2021.  

Pressmeddelandet om de omräknade nyckeltalen 

publicerades den 12 april 2021.  

 

VÄSENTLIGA HÄNDELSER EFTER PERIODENS SLUT 

Inga väsentliga händelser efter periodens slut har rapporterats. 
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ÖVRIGT 

NYHETER INOM PRODUKTER & LÖSNINGAR 

Trelleborg lanserade GoldLine® Premium 38, en ny 

högkvalitativ naturgummiinfodring 

till processanläggningar. 

Infodringen utgör en mycket 

slitstark barriär som skyddar 

utrustningar och rör från nötning 

och slitage av vått och skrovligt 

slam.  

 

 

Trelleborg lanserade FoodProTM E75F1, ett nytt 

tätningsmaterial av elastomerer, vars formula överensstämmer 

med de mest omfattande reglerna för livsmedelshantering. Det 

är konstruerat för 

universell 

användning i 

maskiner som 

processar livsmedel 

och drycker vilket 

minskar 

komplexiteten för 

maskintillverkare som 

inte längre behöver 

specificera 

tätningsmaterial för varje maskin beroende på geografisk 

användning, processmedia eller rengöringssystem.  

 

Trelleborg utökar under våren sitt sortiment av radialdäck 

till lastare och dumpers genom ERM 

1042- och ERM 1051-serierna. Båda 

däcken har ett mönster som ger utmärkt 

dragkraft. De har också en förstärkt 

stomme och sidovägg som ökar 

däckens livslängd liksom förarkomfort.  

 

 

 

Virtuell utställning för däck. Trelleborg lanserade en innovativ 

utställning där kunder kan uppleva Trelleborgs däck inom 

lantbruk, entreprenad och materialhantering som 3D-modeller i 

en 360-graders miljö. Syftet är att göra det enkelt att göra 

affärer med Trelleborg och därför kan man också där boka 

möten med representanter från Trelleborg. Vidare kommer det 

att finnas ett konferenscenter som erbjuder utbildningar och 

olika föredrag. Besök utställningen här.  

 

 

 

 

 

 

HÅLLBARHET  

Trelleborgs initiativ för att eliminera engångsplastflaskor 

på alla sina arbetsplatser världen runt är framgångsrikt 

implementerat i 80 

procent av de relevanta 

lokala bolagen, och cirka 

850 000 färre halvliters 

plastflaskor har nått 

världens soptunnor. Alla 

bolag och enheter har 

själva fått organisera 

arbetet eftersom 

lösningarna varierar 

mycket beroende på de 

lokala förutsättningarna. 

Arbetet fortsätter inom 

Trelleborg för att minska 

påfrestningen på miljön 

via allt plastavfall som 

sprids och hamnar i hav 

och natur. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

https://virtualshowroom-wheels.trelleborg.com/wheels/en/home-tmp
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RISKHANTERING 

Trelleborg har en verksamhet riktad mot en mängd kunder inom 

olika marknadssegment och nischer. Verksamheten har stor 

geografisk spridning. Koncernen har verksamhet i ett 50-tal 

länder, försäljning sker till drygt 150 länder världen över och 

tillverkning bedrivs vid över 100 produktionsanläggningar. 

Verksamheten är diversifierad, vilket sammantaget ger 

Trelleborg en god underliggande riskspridning.  

 Efterfrågan på koncernens produkter och lösningar 

samvarierar i stort med den globala industriproduktionens 

konjunkturella fluktuationer. Trelleborg fokuserar på att ha en 

exponering mot marknadssegment som sammantaget har en 

god balans mellan tidig- och sencyklisk industri, det vill säga 

såväl generell som kapitalintensiv industri, vars efterfrågan ofta 

balanserar varandra. Säsongseffekter förekommer inom de 

olika marknadssegmenten och är extra tydliga inom segmentet 

lantbruk som normalt har en högre efterfrågan på däck till 

lantbruksmaskiner under årets första halvår. För koncernen är 

efterfrågan normalt sett högre under första halvåret än under 

det andra. 

 

Risker på längre sikt. Trelleborg har kartlagt relevanta 

områden utifrån strategiska risker, operationella risker, 

efterlevnadsrisker och finansiella risker som kan få betydande 

påverkan på hela koncernen och som därför motiverar att 

riskexponeringen hanteras på koncernnivå.  

För information om koncernens långsiktiga risker, 

riskexponering och riskhantering hänvisas till Trelleborgs 

senaste årsredovisning, www.trelleborg.com.  

 

Risker på kortare sikt. Coronapandemin och de åtgärder som 

vidtagits av olika länder för att hindra spridningen av viruset har 

påverkat koncernen. Utöver de redan kända effekterna orsakar 

den makroekonomiska osäkerheten en nedgång i ekonomisk 

aktivitet och den långsiktiga påverkan på koncernens 

verksamhet är i dagsläget okänd. Omfattningen och 

varaktigheten av denna pandemi är osäker men den förväntas 

påverka Trelleborg ytterligare. De viktigaste riskerna som följer 

av den nuvarande osäkra situationen med avseende på 

pandemin är: 

◼ Försörjningskedja: Koncernens tillgång på insatsvaror och 

möjlighet att transportera färdiga produkter till kunder kan 

komma att påverkas.  

◼ Intäkter och lönsamhet: Trelleborgs intäkter kan komma att 

påverkas av enskilda länders beslut om extraordinära 

åtgärder samt av kunders agerande med anledning av 

coronapandemin. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Rapporten har inte varit föremål för översiktlig granskning av bolagets revisor. 

  

 

 

 

 

Trelleborg, den 22 april 2021 

Styrelsen i Trelleborg AB (publ) 

  

http://www.trelleborg.com/
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NOTER 

Denna rapport har upprättats i enlighet med IAS 34 Delårsrapportering samt tillämpliga regler i Årsredovisningslagen. 

Upplysningar enligt IAS 34.16A framkommer förutom i de finansiella rapporterna och dess tillhörande noter även i övriga  

delar av delårsrapporten. Moderföretaget tillämpar RFR 2 Redovisning i juridiska personer och Årsredovisningslagens 9 kapitel , 

Delårsrapport.  

 

Redovisningsprinciper som tillämpats för koncernen och moderbolaget överensstämmer med de redovisningsprinciper som 

användes vid upprättandet av den senaste årsredovisningen.  

 

IASB har därutöver publicerat tillägg till standarder effektiva från 1 januari 2021 eller senare. Dessa tillägg har inte haft någon 

väsentlig påverkan på Trelleborgs finansiella rapporter. 
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Resultaträkningar i sammandrag 

  

 
 

Resultaträkningar, MSEK Kv1 2021 Kv1 2020 R12 2021 12M 2020

Nettoomsättning 8 219 8 482 29 995 30 258

Kostnad för sålda varor -5 412 -5 646 -20 048 -20 282

Bruttoresultat 2 807 2 836 9 947 9 976

Försäljningskostnader -638 -755 -2 460 -2 577

Administrationskostnader -698 -754 -2 624 -2 680

Forsknings- och utvecklingskostnader -132 -151 -524 -543

Övriga rörelseintäkter/-kostnader 9 -5 -65 -79

Andel i intressebolag 2 2 -2 -2

EBIT, exklusive jämförelsestörande poster 1 350 1 173 4 272 4 095

Jämförelsestörande poster 99 -36 -183 -318

EBIT 1 449 1 137 4 089 3 777

Finansiella intäkter och kostnader -32 -56 -242 -266

Resultat före skatt 1 417 1 081 3 847 3 511

Skatt -317 -291 -876 -850

Resultat efter skatt, kvarvarande verksamheter 1 100 790 2 971 2 661

Resultat efter skatt, avvecklade verksamheter 4 37 17 50

Resultat efter skatt, koncernen 1 104 827 2 988 2 711

 - moderbolagets aktieägare 1 104 827 2 989 2 712

 - innehav utan bestämmande inflytande 0 0 -1 -1

Resultat per aktie, SEK ¹ Kv1 2021 Kv1 2020 R12 2021 12M 2020

Kvarvarande verksamheter 4,06 2,91 10,96 9,81

Avvecklade verksamheter 0,01 0,14 0,06 0,19

Koncernen 4,07 3,05 11,02 10,00

Kvarvarande verksamheter, exklusive jämförelsestörande poster 3,77 3,04 11,18 10,45

¹ Inga utspädningseffekter förekommer.

Antal aktier

Per bokslutsdag 271 071 783 271 071 783 271 071 783 271 071 783

I genomsnitt 271 071 783 271 071 783 271 071 783 271 071 783

Rapporter över totalresultat, MSEK Kv1 2021 Kv1 2020 R12 2021 12M 2020

Resultat efter skatt, koncernen 1 104 827 2 988 2 711

Övrigt totalresultat

Poster som inte ska återföras i resultaträkningen

Omvärdering av nettopensionsförpliktelsen 16 - -35 -51

Inkomstskatt hänförlig till komponenter i övrigt totalresultat -3 - 3 6

Summa 13 - -32 -45

Poster som senare kan återföras i resultaträkningen

Kassaflödessäkringar 29 -127 107 -49

Säkring av nettoinvestering -242 -665 1 002 579

Omräkningsdifferenser 1 176 1 841 -3 672 -3 007

Inkomstskatt hänförlig till komponenter i övrigt totalresultat -6 27 -130 -97

Summa 957 1 076 -2 693 -2 574

Övrigt totalresultat efter skatt 970 1 076 -2 725 -2 619

Summa totalresultat 2 074 1 903 263 92

Summa totalresultat hänförligt till:

 - moderbolagets aktieägare 2 074 1 903 264 93

 - innehav utan bestämmande inflytande 0 0 -1 -1

EBIT specifikation, kvarvarande verksamheter, MSEK Kv1 2021 Kv1 2020 R12 2021 12M 2020

Exklusive jämförelsestörande poster:

    EBITDA 1 778 1 617 6 043 5 882

    Avskrivningar/nedskrivningar på materiella tillgångar -342 -351 -1 413 -1 422

    EBITA 1 436 1 266 4 630 4 460

    Avskrivningar/nedskrivningar på immateriella tillgångar -86 -93 -358 -365

    EBIT 1 350 1 173 4 272 4 095

Jämförelsestörande poster 99 -36 -183 -318

EBIT 1 449 1 137 4 089 3 777
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Balansräkningar i sammandrag 

 

 

  

Balansräkningar, MSEK 31 mar 31 mar 31 dec

2021 2020 2020

Materiella anläggningstillgångar 11 311 13 794 11 928

Goodwill 18 423 20 325 17 867

Övriga immateriella tillgångar 4 499 5 530 4 675

Andelar i intressebolag 39 110 104

Finansiella anläggningstillgångar 12 46 62

Uppskjutna skattefordringar 591 964 742

Summa anläggningstillgångar 34 875 40 769 35 378

Varulager 5 099 6 675 5 263

Kortfristiga rörelsefordringar 7 023 7 821 6 250

Aktuell skattefordran 887 1 144 884

Räntebärande fordringar 80 211 233

Likvida medel 4 788 4 102 5 756

Summa omsättningstillgångar 17 877 19 953 18 386

Tillgångar som innehas för försäljning 2 848 - -

Summa tillgångar 55 600 60 722 53 764

Aktiekapital 2 620 2 620 2 620

Övrigt tillskjutet kapital 226 226 226

Andra reserver 1 339 4 031 382

Balanserad vinst 25 730 23 050 23 005

Årets resultat 1 104 827 2 712

Summa 31 019 30 754 28 945

Innehav utan bestämmande inflytande 8 10 8

Summa eget kapital 31 027 30 764 28 953

Räntebärande långfristiga skulder 9 747 13 603 10 718

Övriga långfristiga skulder 223 301 272

Pensionsförpliktelser 580 640 619

Övriga avsättningar 137 199 149

Uppskjutna skatteskulder 796 1 150 899

Summa långfristiga skulder 11 483 15 893 12 657

Räntebärande kortfristiga skulder 4 362 5 718 4 706

Aktuell skatteskuld 1 262 1 294 1 138

Övriga kortfristiga skulder 6 246 6 684 5 987

Övriga avsättningar 288 369 323

Summa kortfristiga skulder 12 158 14 065 12 154

Skulder som innehas för försäljning 932 - -

Summa eget kapital och skulder 55 600 60 722 53 764

Specifikation till förändring av eget kapital, MSEK 31 mar 31 mar 31 dec

2021 2020 2020

Ingående balans den 1 januari 28 953 28 861 28 861

Resultat efter skatt 1 104 827 2 711

Övrigt totalresultat 970 1 076 -2 619

Utdelning - moderbolagets aktieägare - - -

Utgående balans 31 027 30 764 28 953

Specifikation av sysselsatt kapital, MSEK 31 mar 31 mar 31 dec

2021 2020 2020

Totala tillgångar i koncernen 55 600 60 722 53 764

Avgår:

Räntebärande fordringar 114 233 275

Likvida medel 4 893 4 102 5 756

Skattefordringar 1 615 2 108 1 626

Operativa skulder 7 218 7 195 6 408

Sysselsatt kapital 41 760 47 084 39 699

Varav avvecklade verksamheter 1 911 2 184 1 831

Kvarvarande verksamheter 39 849 44 900 37 868
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Kassaflödesanalyser i sammandrag 

  
 

 
 

 

 

Kassaflödesanalyser, MSEK Kv1 2021 Kv1 2020 R12 2021 12M 2020

Den löpande verksamheten

EBIT inklusive resultatandelar i intressebolag 1 449 1 137 4 089 3 777

Justering för poster som inte ingår i det löpande kassaflödet:

Avskrivningar på materiella anläggningstillgångar 334 365 1 373 1 404

Avskrivningar på immateriella tillgångar 86 93 358 365

Nedskrivningar på materiella anläggningstillgångar 8 -15 80 57

Nedskrivningar på immateriella tillgångar 0 0 1 1

Utdelning från intressebolag 0 - 1 1

Andelar i intressebolag samt övriga ej kassaflödespåverkande poster -2 -28 20 -6

Erhållen ränta och andra finansiella poster 24 9 83 68

Erlagd ränta och andra finansiella poster -99 -74 -388 -363

Betald skatt -202 -268 -718 -784

Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital 1 598 1 219 4 899 4 520

Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital

Förändring av varulager -159 -104 396 451

Förändring av rörelsefordringar -1 181 -676 -654 -149

Förändring av rörelseskulder 623 259 798 434

Förändring i jämförelsestörande poster 11 -35 64 18

Kassaflöde från den löpande verksamheten 892 663 5 503 5 274

Investeringsverksamheten

Förvärvade enheter -157 -3 -151 3

Avyttrade/avvecklade verksamheter - 27 - 27

Kapitaltillskott intressebolag -8 - -8 -

Bruttoinvesteringar i materiella anläggningstillgångar -215 -302 -916 -1 003

Bruttoinvesteringar i immateriella tillgångar -25 -37 -98 -110

Försäljning av anläggningstillgångar 78 104 124 150

Kassaflöde från investeringsverksamheten -327 -211 -1 049 -933

Finansieringsverksamheten

Förändring av räntebärande placeringar 163 76 118 31

Förändring av räntebärande skulder -396 -539 -399 -542

Nyupptagna/utnyttjade lån - 2 395 725 3 120

Amorterade lån -1 485 -1 084 -4 138 -3 737

Utdelning - moderbolagets aktieägare - - - -

Kassaflöde från finansieringsverksamheten -1 718 848 -3 694 -1 128

Totalt kassaflöde från kvarvarande verksamheter -1 153 1 300 760 3 213

Totalt kassaflöde från avvecklade verksamheter 208 45 251 88

Periodens kassaflöde, koncernen -945 1 345 1 011 3 301

Likvida medel

Vid periodens början 5 756 2 694 4 102 2 694

Kursdifferens 83 63 -219 -239

Likvida medel vid periodens slut 4 894 4 102 4 894 5 756

31 dec 

2020

Överföring 

mellan 

långfristiga och 

kortfristiga lån

Kassaflödes-

påverkande 

förändringar Förvärv

Omräknings-

differenser

Verkligt 

värde 

förändringar

Leasing-

skulder enligt 

IFRS 16

Pensions-

förpliktelser

31 mar 

2021

Långfristiga lån 9 015 -1 051 -58 - 222 - - - 8 128

Kortfristiga lån 4 128 1 051 -1 427 - 24 - - - 3 776

Övriga långfristiga finansiella skulder 23 - 1 - 0 - - - 24

Övriga kortfristiga finansiella skulder 209 - -168 - 184 - - - 225

Leasingskulder enligt IFRS 16 2 049 - -104 - 77 - 88 - 2 110

Pensionsförpliktelser 618 - -1 - 7 - - -16 608

Summa 16 042 - -1 757 - 514 - 88 -16 14 871

Icke kassaflödespåverkande förändringar

Förändring av skulder från finansieringsverksamheten, koncernen totalt, MSEK
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Nyckeltal 

Trelleborg använder sig av ett antal alternativa nyckeltal kopplade till finansiell ställning som bland annat avkastning på eget kapital 

samt sysselsatt kapital, nettoskuld, skuldsättningsgrad och soliditet. Koncernen anser att nyckeltalen är användbara för användarna 

av de finansiella rapporterna som ett komplement för att bedöma möjlighet till utdelning, att genomföra strategiska investeringar 

samt att bedöma koncernens möjligheter att leva upp till finansiella åtaganden. Vidare använder Trelleborg kassaflödesmåtten 

operativt kassaflöde samt fritt kassaflöde för att ge en indikation på vilka medel som verksamheten generar för att kunna genomföra 

strategiska investeringar, göra amorteringar och ge avkastning till aktieägarna. Trelleborg använder även resultatmåtten EBITDA, 

EBITA och EBIT exklusive jämförelsestörande poster, vilka är mått som koncernen betraktar som relevanta för investerare som vill 

förstå resultatgenereringen före jämförelsestörande poster. 

 

För ytterligare beskrivning och beräkning av nyckeltal se www.trelleborg.com/sv-se/investors/finansiella-definitioner. 

 

 

 
 

 
  

MSEK Kv1 2021 Kv1 2020 R12 2021 12M 2020

Nettoomsättning

Trelleborg Industrial Solutions 2 616 2 748 10 203 10 335

Trelleborg Sealing Solutions 3 133 3 209 10 816 10 892

Trelleborg Wheel Systems 2 397 2 459 8 703 8 765

Koncerngemensamt 120 112 413 405

Eliminering -47 -46 -140 -139

Kvarvarande verksamheter 8 219 8 482 29 995 30 258

Avvecklade verksamheter 598 835 2 459 2 696

Eliminering -44 -31 -131 -118

Koncernen 8 773 9 286 32 323 32 836

EBIT, exklusive jämförelsestörande poster

Trelleborg Industrial Solutions 315 217 1 195 1 097

Trelleborg Sealing Solutions 734 706 2 165 2 137

Trelleborg Wheel Systems 359 297 1 112 1 050

Koncerngemensamt -58 -47 -200 -189

Kvarvarande verksamheter 1 350 1 173 4 272 4 095

Avvecklade verksamheter 30 62 155 187

Koncernen 1 380 1 235 4 427 4 282

EBIT %, exklusive jämförelsestörande poster

Trelleborg Industrial Solutions 12,1 7,9 11,7 10,6

Trelleborg Sealing Solutions 23,4 22,0 20,0 19,6

Trelleborg Wheel Systems 15,0 12,1 12,8 12,0

Kvarvarande verksamheter 16,4 13,8 14,2 13,5

Avvecklade verksamheter 4,9 7,4 6,3 7,0

Koncernen 15,7 13,3 13,7 13,0

Nettoomsättning per marknad för kvarvarande verksamheter, organisk tillväxt, % Kv1 2021 Kv1 2020 12M 2020

Västeuropa (47) 4 -11 -11

Övriga Europa (9) 4 3 2

Nordamerika (24) -10 -5 -15

Syd- och Centralamerika (3) 26 10 -3

Asien och övriga marknader (17) 30 -10 -1

Totalt (100% avser andel 2020) 5 -8 -9
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Brygga nettoomsättning
Kv1 2020, 

MSEK

Organisk 

försäljning, %

Strukturell 

förändring, %

Valutakurs- 

förändring, %

Kv1 2021, 

MSEK

Trelleborg Industrial Solutions 2 748 3 0 -8 2 616

Trelleborg Sealing Solutions 3 209 6 - -8 3 133

Trelleborg Wheel Systems 2 459 6 - -9 2 397

Koncerngemensamt 112 17 - -10 120

Eliminering -46 - - - -47

Kvarvarande verksamheter 8 482 5 0 -8 8 219

Valutaomräkningseffekter på EBIT exklusive jämförelsestörande poster ¹, MSEK Kv1 2021

Trelleborg Industrial Solutions -17

Trelleborg Sealing Solutions -52

Trelleborg Wheel Systems -35

Koncerngemensamt 4

Kvarvarande verksamheter -100

¹ Påverkan på EBIT exklusive jämförelsestörande poster vid omräkning av koncernens utländska dotterbolag. 

MSEK Kv1 2021 Kv4 2020 Kv3 2020 Kv2 2020 Kv1 2020 Kv4 2019 Kv3 2019 Kv2 2019 Kv1 2019

Nettoomsättning

Trelleborg Industrial Solutions 2 616 2 622 2 504 2 461 2 748 2 963 2 858 2 864 2 772

Trelleborg Sealing Solutions 3 133 2 672 2 513 2 498 3 209 2 952 2 982 3 090 3 118

Trelleborg Wheel Systems 2 397 2 185 2 075 2 046 2 459 2 182 2 188 2 536 2 723

Koncerngemensamt 120 155 93 45 112 104 121 140 149

Eliminering -47 -41 -33 -19 -46 -39 -42 -43 -45

Kvarvarande verksamheter 8 219 7 593 7 152 7 031 8 482 8 162 8 107 8 587 8 717

Avvecklade verksamheter 598 569 612 680 835 911 755 817 700

Eliminering -44 -44 -22 -21 -31 -54 -32 -43 -39

Koncernen 8 773 8 118 7 742 7 690 9 286 9 019 8 830 9 361 9 378

EBIT, exklusive jämförelsestörande poster

Trelleborg Industrial Solutions 315 391 274 215 217 332 296 327 297

Trelleborg Sealing Solutions 734 511 455 465 706 626 668 710 724

Trelleborg Wheel Systems 359 225 272 256 297 97 148 319 349

Koncerngemensamt -58 -49 -35 -58 -47 -67 -53 -64 -67

Kvarvarande verksamheter 1 350 1 078 966 878 1 173 988 1 059 1 292 1 303

Avvecklade verksamheter 30 27 34 64 62 18 -23 30 -9

Koncernen 1 380 1 105 1 000 942 1 235 1 006 1 036 1 322 1 294

EBIT %, exklusive jämförelsestörande poster

Trelleborg Industrial Solutions 12,1 14,9 10,9 8,7 7,9 11,2 10,4 11,4 10,7

Trelleborg Sealing Solutions 23,4 19,1 18,1 18,6 22,0 21,2 22,4 23,0 23,2

Trelleborg Wheel Systems 15,0 10,3 13,1 12,5 12,1 4,4 6,8 12,6 12,8

Kvarvarande verksamheter 16,4 14,2 13,5 12,5 13,8 12,1 13,1 15,0 14,9

Avvecklade verksamheter 4,9 4,7 5,7 9,4 7,4 2,1 -3,1 3,7 -1,2

Koncernen 15,7 13,6 12,9 12,3 13,3 11,2 11,7 14,1 13,8



TRELLEBORG AB – FÖRSTA KVARTALET 2021 

Publicerad den 22 april 2021  18(23) 

 

  

Resultaträkningar i sammandrag, MSEK Kv1 2021 Kv4 2020 Kv3 2020 Kv2 2020 Kv1 2020 Kv4 2019 Kv3 2019 Kv2 2019 Kv1 2019

Nettoomsättning 8 219 7 593 7 152 7 031 8 482 8 162 8 107 8 587 8 717

Kostnad för sålda varor -5 412 -5 009 -4 847 -4 780 -5 646 -5 504 -5 498 -5 679 -5 780

Bruttoresultat 2 807 2 584 2 305 2 251 2 836 2 658 2 609 2 908 2 937

Försäljningskostnader -638 -636 -598 -588 -755 -726 -709 -744 -732

Administrationskostnader -698 -699 -594 -633 -754 -777 -702 -714 -726

Forsknings- och utvecklingskostnader -132 -143 -120 -129 -151 -147 -140 -144 -140

Övriga rörelseintäkter/-kostnader 9 -27 -26 -21 -5 -19 -1 -14 -35

Andel i intressebolag 2 -1 -1 -2 2 -1 2 0 -1

EBIT, exklusive jämförelsestörande poster 1 350 1 078 966 878 1 173 988 1 059 1 292 1 303

Jämförelsestörande poster 99 -139 -82 -61 -36 -877 -113 -94 -15

EBIT 1 449 939 884 817 1 137 111 946 1 198 1 288

Finansiella intäkter och kostnader -32 -68 -66 -76 -56 -80 -51 -102 -112

Resultat före skatt 1 417 871 818 741 1 081 31 895 1 096 1 176

Skatt -317 -265 -88 -206 -291 -103 -235 -283 -309

Resultat efter skatt 1 100 606 730 535 790 -72 660 813 867

Resultat efter skatt, avvecklade verksamheter 4 54 -77 36 37 -2 446 1 -6 -16

Resultat efter skatt, koncernen 1 104 660 653 571 827 -2 518 661 807 851

 - moderbolagets aktieägare 1 104 661 653 571 827 -2 518 661 807 851

 - innehav utan bestämmande inflytande 0 -1 0 0 0 0 - - -

Kvarvarande verksamheter Kv1 2021 Kv4 2020 Kv3 2020 Kv2 2020 Kv1 2020 Kv4 2019 Kv3 2019 Kv2 2019 Kv1 2019

Nettoomsättning, MSEK 8 219 7 593 7 152 7 031 8 482 8 162 8 107 8 587 8 717

Organisk försäljning, % 5 0 -7 -20 -8 -2 -1 0 2

EBITDA, exkl jämförelsestörande poster, MSEK 1 778 1 518 1 395 1 352 1 617 1 465 1 511 1 734 1 725

EBITDA, exkl jämförelsestörande poster, 
 
% 21,6 20,0 19,5 19,3 19,0 18,0 18,6 20,2 19,8

EBITA, exkl jämförelsestörande poster,  MSEK 1 436 1 168 1 054 972 1 266 1 075 1 151 1 373 1 385

EBITA, exkl jämförelsestörande poster,  % 17,4 15,4 14,7 13,8 14,9 13,2 14,2 16,0 15,9

EBIT, exkl jämförelsestörande poster, MSEK 1 350 1 078 966 878 1 173 988 1 059 1 292 1 303

EBIT, exkl jämförelsestörande poster
,
 % 16,4 14,2 13,5 12,5 13,8 12,1 13,1 15,0 14,9

Jämförelsestörande poster, MSEK 99 -139 -82 -61 -36 -877 -113 -94 -15

EBIT, MSEK 1 449 939 884 817 1 137 111 946 1 198 1 288

 Resultat per aktie, exkl jämförelsestörande poster, SEK 3,77 2,63 2,60 2,18 3,04 2,57 2,78 3,31 3,30

Operativt kassaflöde, exkl jämförelsestörande poster, MSEK 962 1 740 1 352 1 403 732 1 494 1 328 1 095 313

Kassakonvertering, exkl jämförelsestörande poster, R12, % 128 128 124 121 103 91 94 81 82

Sysselsatt kapital utgående balans, MSEK 39 849 37 868 40 775 41 735 44 900 42 258 43 945 42 153 41 660

Avkastning på sysselsatt kapital R12, % 10,2 9,1 6,9 6,9 7,8 8,3 10,5 11,4 11,9

Koncernen totalt Kv1 2021 Kv4 2020 Kv3 2020 Kv2 2020 Kv1 2020 Kv4 2019 Kv3 2019 Kv2 2019 Kv1 2019

Resultat per aktie, exkl jämförelsestörande poster, SEK 3,82 2,90 2,31 2,47 3,21 2,45 2,83 3,36 3,25

Resultat per aktie, koncernen, SEK 4,07 2,43 2,41 2,11 3,05 -9,29 2,44 2,98 3,14

Fritt kassaflöde, MSEK 725 1 397 1 165 1 099 255 1 235 1 101 630 -282

Nettoskuld utgående balans, MSEK -9 880 -10 026 -12 129 -13 399 -15 644 -14 914 -15 860 -15 307 -15 766

Nettoskuld/EBITDA 1,6 1,7 2,2 2,4 2,6 2,5 2,6 2,5 2,5

Skuldsättningsgrad, % 32 35 41 45 51 52 49 50 53

Räntabilitet på eget kapital, % 9,7 9,4 -1,5 -1,5 -0,7 -0,7 9,5 10,1 10,6

Soliditet, % 56 54 51 50 51 51 53 53 52
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Förvärv 

Redovisade belopp på identifierbara förvärvade tillgångar och övertagna skulder
 

2021        

Trelleborg har genom affärsområdet Trelleborg Industrial Solutions tecknat avtal och slutfört förvärvet av nederländska Gutteling 

Group BV. Företaget utvecklar och säljer slangar i kompositmaterial till den kemiska industrin och är marknadsledare inom slangar 

som används för överföring av flytande naturgas mellan fartyg. 

2020 

Inga förvärv slutfördes under 2020. 

 

Vissa justeringar har gjorts av förvärvsanalyser hänförliga till förvärv utförda under 2019. 

  

 
 

Den goodwill som redovisas ovan för 2021 hänför sig främst till synergieffekter som förväntas efter förvärvet. Verkligt värde på 

förvärvade identifierbara immateriella tillgångar är preliminärt i avvaktan på slutlig värdering av dessa tillgångar.   

Förvärv, MSEK Kv1 2021 Kv1 2020

Förvärvade 2021 Justeringar av förvärv 2019

Utvecklad teknologi ¹ - 6

Varumärken ² - -

Kundrelationer ³ 50 -8

Övriga immateriella tillgångar 7 -

Materiella anläggningstillgångar 2 -

Uppskjutna skattefordringar 0 -

Andelar i intressebolag - -

Räntebärande fordringar 19 -

Varulager 24 -1

Rörelsefordringar 23 -1

Aktuell skattefordran 1 1

Likvida medel 22 -

Uppskjutna skatteskulder -12 -1

Räntebärande skulder -19 -

Pensionsförpliktelser - -

Övriga avsättningar - -

Aktuell skatteskuld -2 -2

Rörelseskulder -23 0

Nettotillgångar 92 -6

Goodwill 87 9

Total köpeskilling 179 3

Likvida medel och övrig nettoskuld i förvärvade verksamheter -22 -

Kassaflödeseffekt 157 3

¹ Övervärde på utvecklad teknologi skrivs av under 10-12 år.

² Varumärken har en obestämbar nyttjandeperiod varför ingen avskrivning sker.

³ Övervärde på kundrelationer skrivs av under 10-12 år.
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Finansiella instrument – klassificering och värdering 

 

Per 31 mars 2021, MSEK

Redovisat Värderings- Redovisat Värderings-

värde nivå värde nivå Summa

Tillgångar i balansräkningen

Derivatinstrument - 61 2 40 2 101

Finansiella anläggningstillgångar 2 - - 2

Kundfordringar 5 995 - - 5 995

Räntebärande fordringar 17 - - 17

Likvida medel 4 894 - - 4 894

Summa 10 908 61 40 11 009

Redovisat Värderings- Redovisat Värderings-

värde nivå värde nivå Summa

Skulder i balansräkningen

Derivatinstrument - 53 2 363 2 416

Räntebärande långfristiga skulder 8 131 21 3 - 8 152

Räntebärande kortfristiga skulder 3 789 22 3 - 3 811

Leasingskulder enligt IFRS 16 2 110 - - 2 110

Leverantörsskulder 3 607 - - 3 607

Summa 17 637 96 363 18 096

Per 31 mars 2020, MSEK

Redovisat Värderings- Redovisat Värderings-

värde nivå värde nivå Summa

Tillgångar i balansräkningen

Derivatinstrument - 192 2 12 2 204

Finansiella anläggningstillgångar 2 - - 2

Kundfordringar 6 396 - - 6 396

Räntebärande fordringar 20 - - 20

Likvida medel 4 102 - - 4 102

Summa 10 520 192 12 10 724

Redovisat Värderings- Redovisat Värderings-

värde nivå värde nivå Summa

Skulder i balansräkningen

Derivatinstrument - 197 2 709 2 906

Räntebärande långfristiga skulder 11 532 41 3 - 11 573

Räntebärande kortfristiga skulder 4 674 41 3 - 4 715

Leasingskulder enligt IFRS 16 2 442 - - 2 442

Leverantörsskulder 3 667 - - 3 667

Summa 22 315 279 709 23 303

Skulder värderade 

till upplupet 

anskaffningsvärde

Värderingstekniker använda för att beräkna verkliga värden i nivå 2

Derivat i nivå 2 består av valutaterminer och ränteswappar och används främst till säkringsändamål men även till trading. Värderingen till verkligt värde för 

valutaterminerna baseras på publicerade terminskurser på en aktiv marknad och på diskonterade kontraktsenliga kassaflöden. Värderingen av ränteswapparna 

baseras på terminsräntor framtagna utifrån observerbara svenska räntekurvor och diskontering av de kontraktsenliga kassaflödena.

till verkligt värde

till verkligt värde

Värderingstekniker använda för att beräkna verkliga värden i nivå 3

Räntebärande långfristiga och kortfristiga skulder inkluderar tilläggsköpeskillingar enligt avtal med 21 MSEK (41) respektive 22 MSEK (41). En bedömning av 

det mest sannolika utfallet har gjorts och detta värde har nuvärdesberäknats.

verkligt värde via resultatet

Skulder värderade till Derivat som används för

säkringsändamål, redovisade

Tillgångar värderade till Derivat som används för

verkligt värde via resultatet säkringsändamål, redovisade

Beskrivning av respektive kategori samt beräkning av verkligt värde framgår nedan samt under avsnittet redovisningsprinciper i senaste Årsredovisningen.

Tillgångar 

värderade till 

upplupet 

anskaffningsvärde
till verkligt värde

verkligt värde via resultatet

Tillgångar värderade till Derivat som används för

verkligt värde via resultatet säkringsändamål, redovisade

Upplysning om verkligt värde på upplåning och andra finansiella instrument

Finansiella räntebärande skulder, undantaget finansiella derivat som justerar lånen samt tilläggsköpeskillingar enligt avtal, är upptagna till upplupet 

anskaffningsvärde. Förändringar i räntenivåer och kreditmarginaler skapar skillnader mellan verkligt värde och upplupet anskaffningsvärde. En beräkning till 

verkligt värde skulle öka koncernens långfristiga lån med 88 MSEK. För kortfristiga lån gjordes ingen omvärdering med avseende på att det redovisade värdet 

anses utgöra en god uppskattning av verkligt värde på grund av den korta löptiden.

säkringsändamål, redovisade

Skulder värderade 

till upplupet 

anskaffningsvärde till verkligt värde

Skulder värderade till Derivat som används för

Tillgångar 

värderade till 

upplupet 

anskaffningsvärde
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Moderbolaget 

 
 

 
 

 

 

Övrigt 

Närstående parter. Inga väsentliga förändringar har skett för koncernen eller moderbolaget i relationer eller transaktioner med 

närstående, jämfört med det som beskrivits i not 12 i årsredovisningen för 2020.   

Resultaträkningar i sammandrag, MSEK Kv1 2021 Kv1 2020 R12 2021 12M 2020

Nettoomsättning 97 131 428 462

Administrationskostnader -66 -74 -287 -295

Övriga rörelseintäkter 1 1 6 6

Övriga rörelsekostnader -28 -31 -265 -268

EBIT 4 27 -118 -95

Finansiella intäkter och kostnader 494 -173 1 138 471

Resultat före skatt 498 -146 1 020 376

Bokslutsdispositioner - - 134 134

Skatt 14 11 -31 -34

Resultat efter skatt 512 -135 1 123 476

Balansräkningar i sammandrag, MSEK 31 mar 31 mar 31 dec

2021 2020 2020

Materiella anläggningstillgångar 11 13 12

Immateriella tillgångar 21 24 22

Finansiella anläggningstillgångar 36 914 36 043 36 777

Summa anläggningstillgångar 36 946 36 080 36 811

Kortfristiga rörelsefordringar 153 207 83

Aktuell skattefordran 4 1 3

Räntebärande fordringar - 0 134

Likvida medel 0 - -

Summa omsättningstillgångar 157 208 220

Summa tillgångar 37 103 36 288 37 031

Eget kapital 8 537 7 415 8 025

Räntebärande långfristiga skulder 187 92 85

Övriga långfristiga skulder 47 50 45

Summa långfristiga skulder 234 142 130

Räntebärande kortfristiga skulder 28 245 28 633 28 718

Aktuell skatteskuld - - -

Övriga kortfristiga skulder 87 98 158

Summa kortfristiga skulder 28 332 28 731 28 876

Summa eget kapital och skulder 37 103 36 288 37 031
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OM TRELLEBORG 

Trelleborg är en världsledare inom specialutvecklade 

polymerlösningar. Vi tätar, dämpar och skyddar kritiska 

applikationer i krävande miljöer. Våra innovativa lösningar 

accelererar kundernas utveckling på ett hållbart sätt. 

Affärsidé  

Trelleborgs affärsidé är att täta, dämpa och skydda kritiska 

applikationer i krävande miljöer. 

Strategi 

Trelleborgs strategi är att inneha ledande positioner i utvalda 

segment. Det betyder att Trelleborg söker segment, nischer 

eller produktkategorier som genom koncernens marknadsinsikt 

och kärnkompetenser liksom erbjudande av avancerade 

produkter och lösningar ger marknadsledarskap. På så sätt 

skapas långsiktigt aktieägarvärde och mervärde till kunderna. 

Koncernövergripande och inom affärsområdena arbetar 

Trelleborg med hjälp av fyra strategiska hörnstenar, vilka såväl 

enskilt som i samverkan stödjer strategin. Hörnstenarna är: 

Geografisk balans, Portföljoptimering, Strukturförbättringar 

samt Excellens. 

Värdedrivande faktorer 

Polymerteknisk spetskompetens. Trelleborg ska vara bäst 

på att utveckla polymerbaserade lösningar som optimerar och 

accelererar kundernas applikationer och processer. 

Lokal närvaro, global räckvidd. Trelleborg ska utnyttja sin 

globala styrka och kompetens samtidigt som koncernen verkar 

som lokal partner för kunderna. 

Applikationsexpertis. Trelleborg ska vara bäst på att förstå 

kundernas applikationer så att mesta möjliga värde kan 

tillföras. 

Kundintegration. Det ska vara enkelt att göra affärer med 

Trelleborg och koncernen ska sträva efter nära partner-

samarbeten med kunderna. 

Affärsaccelerator. Trelleborgs mål är alltid att förbättra, 

accelerera och få kundernas affärer att växa genom styrkan i 

dessa kärnkompetenser. Trelleborg växer tillsammans med 

sina kunder. 

 

 

 

 

 

Marknadssegment som Trelleborg verkar inom:  

 
  

Affärsområde/Marknadssegment Generell 

industri

Olja & gas Transport Lantbruk Infrastruktur Flyg

Kapital- 

intensiv 

industri

Personbilar

Trelleborg Industrial Solutions 47% 5% 12% 24% 4% 45% 8%

Trelleborg Sealing Solutions 47% 3% 10% 4% 14% 31% 22%

Trelleborg Wheel Systems 37% 63% 100%

Kvarvarande verksamheter 33% 3% 19% 20% 8% 6% 56% 11%

Nettoomsättning per marknadssegment är baserat på helåret 2020. Historiskt har procentsatserna inte fluktuerat väsentligt mellan kvartalen, varför helårsvärden för 2020 ger en bra 

approximation.
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TELEFONKONFERENS DEN 22 APRIL 

En telefonkonferens kommer att hållas den 22 april kl. 15:00. För att delta i telefonkonferensen ring: 08-505 583 53, (Sverige),  

+44 333 3009 030 (Storbritannien) eller +1 844 6251 570 (USA). Kod: ”Trelleborg”. Konferensen sänds även på Internet i realtid. 

Besök vår hemsida: www.trelleborg.com för internetlänk och presentationsmaterial. 

 

FINANSIELL KALENDER 

Årsstämma 2021 22 april 2021 

Kvartalsrapport april-juni 2021 22 juli 2021  

Kvartalsrapport juli-september 2021 27 oktober 2021 

Bokslutskommuniké 2021 4 februari 2022 

Kvartalsrapport januari-mars 2022 27 april 2022  

 

FÖR YTTERLIGARE INFORMATION  

Investerare/analytiker Media 

Christofer Sjögren, IR-chef  Karin Larsson, Presschef 

Tel: 0410 - 670 68  Tel: 0410 - 670 15 

Mobil: 0708 - 66 51 40 Mobil: 0733 - 74 70 15 

E-post: christofer.sjogren@trelleborg.com E-post: karin.larsson@trelleborg.com 

 

För information om Trelleborgkoncernen, årsredovisningar, intressenttidningen T-Time med mera, besök www.trelleborg.com.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Trelleborg AB (publ) Org.nr. 556006-3421 

Box 153, 231 22 Trelleborg. Tel: 0410-670 00 www.trelleborg.com 

 

 

Denna rapport innehåller framtidsinriktad information som baseras på Trelleborgledningens nuvarande förväntningar. Även om 

ledningen bedömer att förväntningarna som framgår av sådan framtidsinriktad information är rimliga, kan ingen garanti lämnas på 

att dessa förväntningar kommer att visa sig vara korrekta. Följaktligen kan faktiskt framtida utfall variera väsentligt jämfört med vad 

som framgår i den framtidsinriktade informationen beroende på bl a förändrade förutsättningar avseende ekonomi, marknad och 

konkurrens, förändringar i lagkrav och andra politiska åtgärder, variationer i valutakurser och andra faktorer. 

 

Denna information är sådan som Trelleborg AB är skyldigt att offentliggöra enligt EU:s marknadsmissbruksförordning. 

Informationen lämnades, genom ovanstående kontaktpersoners försorg, för offentliggörande den 22 april 2021 kl. 13:00 

CET. 
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